Quarta-feira, 14 de setembro de 2022 às 08:45, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 4180327: TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - CHAPA -

COMISSÃO ELEITORAL - IPRESVEL 2022

ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Salto Veloso

MUNICÍPIO

Salto Veloso

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4180327

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4180327

COMISSÃO ELEITORAL IPRESVEL/2022
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições legais, dando cumprimento ao
disposto no Decreto Municipal nº 039/2006 – Regimento Eleitoral, faz saber
que, decorrido o prazo para impugnação da chapa, e não havendo qualquer
outro impedimento, HOMOLOGA a seguinte chapa aos Conselhos
Administrativo e Fiscal do IPRESVEL, ficando o quadro assim definido:

CHAPA “NOSSOS VALORES”

CONSELHO ADMINISTRATIVO

Nº TITULAR SUPLENTE

01 Jusara Terezinha Dalpizzol Abati Emanuele Battisti

02 Leomar Guzi Fernanda Cristina Vitali De Bortoli

03 Lucas Giacomin Marina Hartcoph

CONSELHO FISCAL

Nº TITULAR SUPLENTE

01 Juliana Paula Camícia Barboza Flávia Biava Luvison

02 Marinês Aparecida Freitas Patel Vivian Locatelli Lazzarotti

Salto Veloso (SC), 13 de setembro de 2022.

Silbeli Matos Ganasini

Presidente da Comissão Eleitoral

		2022-09-14T08:45:28-0300